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1. PLANLAMA ALANIN AMACI VE KAPSAMI 

 

Çalışma alanı Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, H16C14D VE H16C19A 

paftalarında bulunan söz konusu taşınmazlarda belediyenin isteği üzerine imar plan 

değişikliği dosyası hazırlanmıştır.  Yapılan plan değişikliğinin amacı genel vaziyete uygun 

imar kararı verilebilmesi amacıyla değişiklik dosyası hazırlanmıştır. 

 

Çalışma kapsamında arazi incelemeleri, araştırma ve analiz çalışmaları, ilgili kurum 

görüşleri, halihazır haritalar ve imar planına esas jeolojik- jeoteknik etüt raporu ile elde edilen 

verilerle imar planın dosyası hazırlanmıştır.  

2.PLANLAMA ALANININ KONUMU  

 

Çanakkale ili Marmara Bölgesinin güneybatısında; Türkiye'nin kuzeybatısında, 

Avrupa ve Asya kıtalarını birbirinden ayıran ve kendi adını taşıyan Boğaz'ın iki yakasında 

Balkan Yarımadası'nın Doğu Trakya topraklarına bir kıstakla bağlanmış Gelibolu Yarımadası 

ile Anadolu'nun batı uzantısı olan Biga Yarımadası üzerinde toprakları bulunan bir ilimizdir. 

Avrupa ve Asya'da toprakları bulunan Çanakkale ili Edirne, Tekirdağ ve Balıkesir il sınırları 

ile çevrilidir. İl sınırlarına; Ege Denizinde Türkiye'nin en büyük adası olan Gökçeada ile 

Bozcaada Adaları da girer. İl 25° 40' - 27°30' doğu boylamları ve 39°27' - 40°45' kuzey 

enlemleri arasında 9.933 km2’lik bir alanı kapsar.  

 

Çanakkale ilinin topraklarının büyük bir kısmı Marmara Bölgesinin Güney Marmara 

bölümüne, Edremit Körfezi kıyısındaki küçük bir alanı ise Ege Bölgesine girer. Anadolu 

Yarımadası'nın en batı noktası Baba Burnu ile Türkiye'nin en batı noktası olan Gökçeada’daki 

Avlaka Burnu Çanakkale ili sınırları içerisindedir. İlin toplam kıyı uzunluğu 671 km’dir.  

 

Çanakkale ilinin % 55’i Ormanlık, geri kalan diğer alanlar Çayır, Mera ve Tarıma 

elverişli arazilerle kaplıdır.  
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Plan teklif alanı Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, H16C14D ve H16C19A 

paftalarında bulunmaktadır.  

  

Şekil 1. Çalışma Alanının Çanakkale İli İçerisindeki Konumu 

 

 
 

Şekil 2.Çalışma Alanının Çevresi ile Konumu 
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3. PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ 

 

3.1. Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 

 

Planlama alanı Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre 

Düzeni Planı içerisinde H-16 paftasında, Kentsel gelişme alan içerisinde kalmaktadır.  

 

3.1.1. Sektörel Kararlar  

 

Çanakkale Merkez İlçe; il sınırları içerisinde kamusal hizmetler ve diğer hizmetlerin yoğun 

olduğu yerleşimler bakımından ilk sırada yer almaktadır. Çanakkale Merkez İlçe bulunduğu 

konum itibariyle gelişmiş/ geliştirilebilecek ulaşım sistemleri (kara ulaşımı, hava ulaşımı, 

deniz ulaşımı ve entegre edilebilir ulaşım sistemleri) ve bölgeye yönelik kentsel hizmetlerin 

(eğitim, sağlık vb.) sunumu açısından Bölge Merkezi niteliğinde öngörüde bulunulmuştur.  

Çanakkale Merkez İlçe sektörel yapılanma içerisinde 2040 yılı plan projeksiyonu dâhilinde 

sektörel faaliyetlerinde ilk sırada hizmetler sektörü yer almakta olup bu sektörü sırası ile 

sanayi ve tarım sektörü izlemektedir. Çanakkale Merkez İlçe sektörel yapıda temel 

belirleyiciler açısından; idari yapıdaki rolü ve çevre yerleşimlere ilişkin üretim biçimlerini 

destekler yaklaşımlar ortaya koyduğu ve yatırımlar için öncelikli şartların 

geliştiği/geliştirilebileceği bir yerleşimdir.  

 

3.1.2. Çevresel Kararlar  

 

İlçe merkezinin sahip olduğu doğal ve kültürel değerlerin korunmasına yönelik plan kararları 

üretilmiştir. Sağlıklı bir kentleşme sürecinin devam etmesi veya geliştirilmesi için fonksiyonel 

bakımdan arazi kullanımlarının sınıflandırılması (tarım, sanayi, kentsel yerleşim gelişim 

yönleri farklılığı) ve yönlendirilmesi, hâkim rüzgâr yönü için Topografik yönlendirmenin 

kullanılması ile hava kirliliğinin önlenmesi gibi etmenler dikkate alınmıştır. Bu kapsamda 

yerleşim için kültürel ve çevresel değerlerin korunması kapsamında tarım alanları, sit alanları, 

kıyı alanları, orman alanları ve ağaçlık alanların nitelikleri doğrultusunda korunması / 

geliştirilmesi gerekmektedir. Yerleşimin kuzeyi ve güneyi yönünde kıyı harici yer alan 

Sulama Alanı içerisindeki faaliyetler tarımsal üretim yönünde geliştirilmeli ve bu kapsamda 
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toprak ve su kirliliği oluşmamasına dayalı Alt Ölçekli Plan Uygulamalarında plan kararları 

üretilmelidir.  

 

3.1.3. Mekânsal Kararlar  

 

Çanakkale yerleşimi için 2040 yılı Plan Projeksiyon döneminde mekânsal kullanımlar 

açısından; Yürürlükteki İmar Planları ile öngörülmüş mekânsal kullanımlar dışında, 

yerleşimin kuzeydoğusu ve doğusu yönünde gelişme alanı önerilmiştir. Bu kapsamda 

yerleşim için gelişme yönü olarak kuzeydoğu baskın olmak üzere kuzey ve doğu yönleri 

belirlenmiş olup yerleşimin doğu yönünde Organize Sanayi Bölgesi bulunmaktadır. Bu alanın 

güneydoğu çevresi Küçük Sanayi Sitesi Alanı ve Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı’nın yer 

aldığı Kentsel Servis Alanı olarak planlanmıştır.  

Çanakkale (Merkez) ilçesi bütününde çevre düzeni planı hedef yılı olan 2040 yılı plan kabul 

nüfusu aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

  

Tablo 1. Merkez İlçesi Nüfus Kabulleri (2040) 

İlçe Kentsel Nüfus(2040) Kırsal Nüfus(2040) Toplam Nüfus(2040) 

Çanakkale (Merkez) 249.990 15.790 265.780 

 

 

3.1.4. Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan 

Hükümleri 

 

Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 16.02.2015 

tarihinde Bakanlık Makamınca onaylanarak yürürlüğe girmiştir. Plan değişikliğine konu olan 

alan, Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planında 

“Kentsel Gelişme Alanı" kullanımında kalmaktadır. 
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Şekil 3. 05.06.2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makamınca onaylanan 1/100.000 ölçekli Balıkesir-Çanakkale 

Çevre Düzeni Planı’nda kısmi H-16 paftası 
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Şekil 4. 05.06.2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makamınca onaylanan 1/100.000 ölçekli Balıkesir-Çanakkale 

Çevre Düzeni Planı Gösterim Tablosu 
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Şekil 5. 05.06.2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Makamınca onaylanan 1/100.000 ölçekli Balıkesir-Çanakkale 

Çevre Düzeni Planı’nda kısmi H-16 paftası içinde çalışma alanının konumu 

 

4.KURUM GÖRÜŞLERİ 

 

 1/5000 ÖLÇEKLİ REVİZYON NAZIM İMAR PLANI İLE 1/1000 ÖLÇEKLİ 

REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI ÇALIŞMALARINA ESAS KURUM 

GÖRÜŞLERİ 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 25.Bölge Müdürlüğü 

252. Şube Müdürlüğü 

E-63683714-754-2091259 sayılı ve 07.03.2022 tarihli kurum görüşüne göre; 

Konuyla ilgili yapılan incelemede; söz konusu planlama alanının içme suyu temini amaçlı göl 

ve barajların su toplama havzasında kalmadığı, ancak, ekli planlama alanını gösteren Google 

Earth çıktısında görüleceği üzere, yeşil renk ile gösterilen alanların, mevcut durumda, İçme 
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suyu, sulama, taşkın koruma amaçlı Çanakkale Projesi-DSİ-Atikhisar Barajı Sol sahil sulama 

sahasında kaldığı belirlenmiştir. 

Söz konusu sulama alanı projelerinin revize edilmesine ilişkin, Atikhisar Barajı Revize 

planlama çalışmaları tamamlanmış olup, proje çalışmaları devam etmektedir. Söz konusu 

çalışmaların tamamlanıp, onaylanmasıyla birlikte, sulama alanları netlik kazanacaktır. 

Planlama alanının, mevcut durumda sulama sahasında kalan bölümlerinin planlama alanına 

işlenmesi ve planlama dışında tutulması gerekmektedir. Sulama alanlarıyla ilgili olarak, 09 

Aralık 2017 tarih ve 30265 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe giren "Tarım 

Arazilerinin Korunması, Kullanılması ve Planlanmasına Dair Yönetmelik” hükümlerine göre 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü görüşü de alınmalıdır. 

Ayrıca; ekli 1/25000 ölçekli haritada görüleceği üzere, planlama alanının içerisinden birçok 

dere yatağının geçtiği tespit edilmiştir. 

Bu sebeple, 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı çalışmalarında, sulama sahası dışında kalan 

alanda bulunan ve ıslahı yapılmamış dere yataklarının arazide alımlarının yapılarak, en-boy 

kesitlerinin ve söz konusu alanın 1/5000 ölçekli halihazır haritalarının gönderilmesi 

durumunda, bu alanda kalan, derelerin Q500 yıllık debileri ve bu debilerin emniyetle geçişini 

sağlayacak kesitler ve taşkın alanları halihazır haritalara işaretlenerek, gönderilecektir. 

Arazi çalışmalarının yapılamaması durumunda ise, Belediyenizce söz konusu alan içinde 

yapılaşmaya gidilmeden önce, ıslahı yapılmamış dere yataklarının ıslahına yönelik DSİ 

kriterlerine göre hazırlanacak İstikşaf Raporlarının, Belediyesince hazırlanarak/hazırlatılarak, 

Kurumumuza onaya sunulması, onayına müteakiben raporlarda öngörülen taşkın ve rusubat 

kontrol tedbirlerinin, inşaatının Belediyesince yapılması gerekmektedir. Mansapta yatağı 

bulunmayan derelerin mansap şartları Belediyesince sağlanmalıdır. Ayrıca; vaziyet planına 

işlenen derelerin uygun sahilinde, bakım, onarım ve işletme çalışmalarında kullanılmak üzere 

şev üst kotundan itibaren uygun sahilinde, mevcut yapılaşma durumuna göre 6,00 m. ile 10,00 

m. aralığında değişen genişliklerde devamlılığı olan işletme-bakım yolu oluşturulmalı, bu 

alanlarda kesinlikle yapı yapılmamalıdır. Planlama alanında kalan dere yataklarının planlara 

işlenmesi ve bu alanların planlama dışında tutulması gerekmektedir. 

Dere yataklarıyla ilgili tüm uygulamalarda, derelerin yatağını daraltacak, akış rejimini 

bozacak herhangi bir faaliyette bulunulmaması, inşaat ve işletme aşamasında oluşacak 

atıkların dere yataklarında depolanmaması, 9 Eylül 2006 tarih ve 26284 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2006/27 sayılı "Dere Yatakları ve Taşkınlar" konulu 

(Mülga) Başbakanlık Genelgesi, 20 Şubat 2010 tarih ve 27499 sayılı Resmi Gazetede 
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yayımlanarak yürürlüğe giren 2010/5 sayılı "Akarsu ve Dere Yataklarının Islahı konulu 

(Mülga) Başbakanlık Genelgesi ve 3 Mayıs 2019 tarih ve 30763 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe giren "Taşkın ve Rusubat Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine 

uyulmalıdır. 17.03.2010 tarih ve 1987 sayılı "Acil ve Afet Durum Yönetimi Başkanlığı” 

yazısında; "Derelerin üzerleri kesinlikle kapatılmayacaktır” ifadesi yer aldığından, dere 

yatağının üzeri hiçbir biçimde kapatılmamalıdır. 

Ulaşım yolu yapım ve bakım çalışmaları için derelerin üzerinden geçiş sağlanması amacıyla, 

sanat yapısı yapılmasına ihtiyaç duyulması halinde, Kurumumuzdan ayrıca izin alınması ve 

dere yatak güzergahlarında Kurumumuzun izni olmaksızın değişiklik yapılmaması 

gerekmektedir. Zorunlu olarak yapılacak dere yol geçişlerinde, derenin Q500 yıllık taşkın 

debisini geçirecek şekilde ve asgari (2,00x2,00) m. ebatlarında Karayolu Tip menfez ya da 

tercihen tek açıklıklı köprü yapılması uygun görülmektedir. 

Yüzeysel ve yamaçlardan gelecek suların drenajıyla ilgili tedbirlerin alınması gerekmektedir. 

Planlama alanı olarak belirlenen bölgede yeraltı suyu problemi yoktur. Su ihtiyacının yeraltı 

suyundan sağlanmak istenmesi halinde, faaliyete başlamadan önce 167 sayılı Yasa uyarınca 

Kurumumuzdan izin alınmalı, 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan "Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği” hükümlerine ve "Yeraltı Sularının kirlenmeye 

ve bozulmaya karşı korunması hakkında Yönetmelik” hükümlerine uyulmalıdır. 

Çalışan kişilerden kaynaklanan muhtemel evsel nitelikli atık sular (fosseptik) ve işletmeden 

kaynaklanacak atık sularla ilgili 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı "Resmi Gazetede 

yayımlanan "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine uyulmalıdır. 

Arıtılmış olsa dahi atık suların, İdaremizce inşa edilerek işletmeye açılmış sulama, drenaj 

tahliye kanalları veya ıslah edilmiş dere yataklarına deşarjı gerektiği durumda, 

Kuruluşumuzca değerlendirilmek üzere, ayrıca müracatta bulunulması gerekmektedir. 

Planlama alanı olarak belirlenen alanda tespit edilecek çeşme, kaynak, pınar, kuyu vb. gibi 

yapıların korunması için gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir. Planlama alanı içerisinde 

ve civarında su kaynağına rastlanılması durumunda Kurumumuzla irtibata geçilmeli, su 

kaynağı ve kaynağı besleyen alanda herhangi bir tahribat yapılmamalıdır. 

Yukarıda belirtilen hususlara uyulmak suretiyle, söz konusu alanda 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar ve 1/1 000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu yapılmasında Kurumumuz mevzuatı 

yönüyle sakınca bulunmadığı belirtilmiştir. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü, 

Çanakkale Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü 

E-49369556-169.99-2150144 sayılı ve 27.01.2022 tarihli kurum görüşüne göre; 

Çanakkale İli, Merkez, Kepez Belediye Meclisi'nce yapılan plan tadilatlarının mevcut planlar 

üzerine aktarılarak plan bütünlüğünün sağlanması, kadastro ile planlar arasındaki 

uyumsuzluğun giderilmesi, değişen yönetmelik kanun ve mevzuatlara uygun hale getirilerek 

daha sağlıklı ve doğru bir altlık oluşturulabilmesi amacı ile 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 

ve 1 /1000 ölçekli uygulama imar planına ilişkin kurum görüşümüzün iletilmesini konu alan 

ilgili, (b) yazı ve ekleri incelenmiştir. 

Müdürlüğümüz arşivinde yapılan incelemede ilgi yazı eki cd'de yer alan ve kurum görüşü 

talep edilen alanlara göre ilgili (a) yazımız ile kurum görüşümüzün oluşturulduğu anlaşılmış 

olup konuya ilişkin görüşümüzün geçerliliği devam etmektedir. Konunun ilgili (a) yazımız ve 

ekleri doğrultusunda değerlendirilmesi hususu belirtilmektedir. 

 

Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. Çanakkale İşletme Müdürlüğü 

20505 sayılı ve 9.11.2021 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Plan revizyonuna ilişkin ilgi (a) yazımız ile kurum görüşü sorulmuş olup; ancak ilgi (b) 

yazınız ile TAD portal sistemine girildikten sonra değerlendirileceği belirtilmiştir. TAD 

Portal Sistemine 03.11.2021 tarih ve 202117-00286 takip numarası ile girilmiş olup; talebin 

değerlendirilerek kurum görüşünüzün tarafımıza bildirilmesi hususu belirtilmektedir. 

 

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. Etüt ve Proje Daire Başkanlığı  

68948186-405.04.03- E.2459689 sayılı kurum görüşü yazısına göre; 

Yazımız ekinde sunulan uydu görüntülerinden de görüleceği üzere; söz konusu çalışma 

alanından Kuruluşumuza ait irtifak sınırı 11 metre (boru hattının sağından 5 metre ve boru 

hattının solundan 5 metre) olan 12 Çan-Çanakkale Doğal Gaz Boru Hattımız geçmektedir. 

Resmi Gazete'nin 13.08.2021 tarih ve 31567 sayılı nüshasında yayımlanan BOTAŞ Ham 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hattı Tesislerinin Yapımı ve İşletilmesine Dair Teknik Emniyet ve 

Çevre Yönetmeliği’nin 7. ve 8. Maddeleri doğrultusunda, boru hattı ve tesislerimize 200 

metreden daha yakında yapılacak her türlü imar planı, yapılaşmalar ve alt yapı tesislerinden 

önce Kuruluşumuzdan görüş alınarak, çalışmaların söz konusu Yönetmelikte belirtilen teknik 

emniyet koşulları ve asgari yapı yaklaşım mesafelerine uygun olarak yürütülmesi 

gerekmektedir. 
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Bu doğrultuda, söz konusu imar planı revizyon çalışmalarının aşağıda belirtilen kriterlere 

uygun olarak yapılması gerekmektedir. l) Yanıcı ve patlayıcı madde bulundurmamak veya 

depolamamak koşulu ile konut veya konut türü binalar için boru hattı aksına minimum 

yaklaşım mesafesi; kalıcı güzergâh şerit gençliği olan 5 metre + İmar mevzuatına göre bina 

çekme mesafesi olan 5 metre + her kat için ilave 0.5 metre olacak şekilde belirlenmesi, 

2) Okul hastane, ibadethane ve benzeri toplu yaşam alanı binaları ile boru aksına minimum 

yaklaşım mesafesi 10 metre + kalıcı güzergâh şerit genişliği + imar mevzuatına göre bina 

çekme mesafesi her kat İç h ilave 0.5 metre olacak şekilde belirlenmesi 3) Yanıcı, yakıcı, 

parlayıcı patlayıcı, kimyasal madde bulunduran, imal eden, kullanan atölye, depo, ardiye, 

imalathane, LPG/CNG/Akaryakıt tesisleri, fabrika gibi tesislerin boru hattına minimum 

yaklaşma mesafesi 50 metre olacak şekilde projelendirilmesi 

4) Boru hatlarımıza 200 metreden daha yakında yol su, kanalizasyon, elektrik, trafo gibi diğer 

alt yapı tesisi/çalışması yapılacak olması durumunda, planlamanın Yönetmeliğimizin 7.ve 8. 

Maddelerinde detaylı olarak belirtilen teknik emniyet mesafe ve özel geçiş koşullarına uygun 

olarak yapılması belirtilmektedir. 

 

68948186-405.04.03 - E.2459689/35426 sayılı ve 27/10/2021 tarihli kurum görüşüne göre; 

Yazımız ekinde sunulan uydu görüntülerinden de görüleceği üzere; söz konusu çalışma 

alanından Kuruluşumum ait irtifak sınırı 11 metre (boru hattının sağından 5 metre ve boru 

hattının solundan 5 metre) olan 12 Çan-Çanakkale Doğal Gaz Boru Hattımız geçmektedir. 

Resmi Gazete'nin 13.08.2021 tarih ve 31567 sayılı nüshasında yayımlanan BOTAŞ Ham 

Petrol ve Doğal Gaz Boru Hattı Tesislerinin Yapımı ve İşletilmesine Dair Teknik Emniyet ve 

Çevre Yönetmeliği’nin 7. ve 8. Maddeleri doğrultusunda, boru hattı ve tesislerimize 200 

metreden daha yakında yapılacak her türlü imar planı, yapılaşmalar ve alt yapı tesislerinden 

önce Kuruluşumuzdan görüş alınarak, çalışmaların söz konusu Yönetmelikte belirtilen teknik 

emniyet koşulları ve asgari yapı yaklaşım mesafelerine uygun olarak yürütülmesi 

gerekmektedir. 

Bu doğrultuda, söz konusu imar planı revizyon çalışmalarının aşağıda belirlenen kriterlere 

uygun olarak yapılması gerekmektedir: l) Yanıcı ve patlayıcı madde bulundurmamak veya 

depolamamak koşulu ile konut veya konut türü binalar için boru hattı aksına minimum 

yaklaşım mesafesi; kalıcı güzergâh şerit genişliği olan 5 metre + imar mevzuatına göre bina 

çekme mesafesi olan 5 metre + her kat için ilave 0.5 metre olacak şekilde belirlenmesi, 
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2) Okul, hastane, İbadethane ve benzeri toplu yaşam alanı binaları ile boru aksına minimum 

yaklaşım mesafesi 10 metre + kalıcı güzergâh şerit genişliği + imar mevzuatına göre bina 

çekme mesafesi her kat için ilave 0.5 metre olacak şekilde belirlenmesi, 

3) Yanıcı, yakıcı, parlayıcı, patlayıcı, kimyasal madde bulunduran, imal eden, kullanan atölye, 

depo, ardiye, imalathane, LPG/CNG/Akaryakıt tesisleri, fabrika gibi tesislerin boru hattına 

minimum yaklaşma mesafesi 50 metre olacak şekilde projelendirilmesi, 

4) Boru hatlarımım 200 metreden daha yakında yol, su, kanalizasyon, elektrik, trafo gibi diğer 

alt yapı tesisi/çalışması yapılacak olması durumunda, planlamanın Yönetmeliğimizin 7. Ve 8. 

Maddelerinde detaylı olarak belirtilen teknik emniyet mesafe ve özel geçiş koşullarına uygun 

olarak yapılarak, tarafımızdan onay alınması,  

5) Trafoların ve katodik koruma tesisi ile etkileşim yaratabilecek elektrik tesisleri içeren 

binaların boru aksımıza mesafesi; 30-170 kV (170 kV dahil) için en az 20 metre ve 170-420 

kV (420 kV dahil) için en 40 metre olması, 

6) Boru hattı güzergahının yeşil alan olarak korunarak imar planlarına işlenmesi, hiçbir 

surette yol olarak kullanılmaması, yol olarak kullanılmasının zorunlu olduğu hallerde 

BOTAŞ'ın onaylayacağı koruma tedbirlerinin sahada uygulanması ve irtifak haklarımızın 

korunması gerekmektedir. 

Sonuç olarak, boru hatlarımız ve çevre teknik emniyeti açısından her hangi bir olumsuzluğa 

neden olunmaması ve yanlış anlaşılmaların önlenebilmesi maksadı ile yapılması planlanan 

Nazım İmar Planına ilişkin yukarıda belirtilen kriterlere uygun olarak hazırlanan koordinatlı 

vaziyet planı ve özel geçiş projelerim bölgeden sorumlu BOTAŞ Bursa Şube Müdürlüğümüze 

(Tel.0 224 445 45 00) gönderilerek nihai görüşlerimizin alınması, boru hatlarının imar 

planlarına işlenebilmesi için tarafınızdan görevlendirilecek bir harita teknikeri marifetiyle 

boru hattı güzergahının koordinatlarının alınması, boru hattı üzerinde yapılacak her türlü 

çalışma için görüş ve refakatçi personel talebinde bulunulması hususu belirtilmektedir. 

 

Çanakkale Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 

E-55207420-100-2057503 sayılı ve 01.11.2021 tarihli kurum görüşü yazısına göre; 

Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü 

İmar Plan revizyonu kapsamında müdürlüğümüz arşivinde yapılan inceleme sonucunda; söz 

konusu planlama alanının herhangi bir doğal sit alanı sınırları içerisinde kalmadığı tespit 

edilmiş olup; konuya ilişkin 2863 sayılı kanun kapsamında müdürlüğümüzce yapılacak 

herhangi bir işlem bulunmamaktadır. 
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İmar Planlama Şube Müdürlüğü 

Söz konusu alanda yapılması planlanan imar planı revizyonunun, yürürlükte olan 3 194 sayılı 

İmar Kanunu, Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, Otopark Yönetmeliği ile planlama 

alanının kapsadığı alanın özelliğine ilişkin ilgili diğer kanun ve Yönetmelikler kapsamında, 

ilgili tüm ve kurum ve kuruluş görüşleri ile planlama alanının tamamını kapsayan jeolojik etüt 

raporu doğrultusunda planlama yapılması gerektiği değerlendirilmiştir. 

Çevre Yönetimi ve Denetiminden Sorumlu Şube Müdürlüğü 

İlgide kayıtlı yazı gereği; Dosya üzerinde yapılan inceleme sonucunda 2872 Sayılı Çevre 

Kanunu ve bu kanuna istinaden yayınlanan mer'i mevzuat hükümlerine uyulması 

gerekmektedir. 

ÇED ve Çevre İzinlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğü 

İlimiz, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi sınırları dahilinde Kepez Belediye Başkanlığı tarafından 

yapılacak olan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının 

revizyonunda 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu kanuna istinaden yayımlanarak yürürlüğe giren 

ÇED Yönetmeliği kapsamında olan faaliyetler için gerekli müracaatların yapılacağının plan 

notuna eklenmesi kaydıyla söz konusu planların yapılmasında ve ilgili idaresince 

onaylanmasında sakınca bulunmadığı belirtilmektedir. 

 

Çanakkale Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

E-63270896-304.01.04-1832792 kurum görüşü yazısına göre; 

Kepez Beldesi sınırları 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu kapsamında ilan edilen Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi veya Turizm Merkezi sınırları içinde kalmamaktadır. 

Ayrıca 2863 sayılı Kanun uyarınca Çanakkale Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğü'nden de görüş alınması gerektiği belirtilmektedir. 

 

 6931 PARSEL RESMİ KURUM ALANI AMAÇLI 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR 

PLANI İLE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI ÇALIŞMALARINA ESAS 

KURUM GÖRÜŞLERİ 

Çanakkale Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 7618156 Sayılı 

Kurum Görüşü; 

Çanakkale ili, Merkez İlçesi, Kepez Köyü, 6931 parselde "Resmi Kurum Alanı (Orman Bölge 

Müdürlüğü)" amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılmak 
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istendiği ilgide kayıtlı yazınızda belirtilmiş olup, söz konusu 1/5.000 ölçekli Nazım ve 

1/1.000 ölçekli uygulama imar planlarına esas olmak üzere kurum görüşümüzün tarafımıza 

bildirilmesi talep edilmiştir. 

Söz konusu talebe ilişkin kurum görüşümüzü oluşturmak üzere; Şube Müdürlüklerimizce 

yapılan inceleme sonucunda aşağıdaki görüşler bildirilmiştir: 

Tabiat Varlıklarını Koruma Şube Müdürlüğü; 

 

İlgi yazı ve ekleri doğrultusunda İl Müdürlüğümüz arşivinde yapılan incelemede; söz konusu 

Çanakkale İli, Kepez Beldesi, 6931 parselin; 2863 sayılı yasanın tabiat varlıklarına yönelik 

hükümleri doğrultusunda herhangi bir "Doğal Sit Alanı'nda" kalmamakta olduğu hususu tespit 

edilmiş olup; bu bağlamda Şube Müdürlüğümüzce yapılacak bir işlem bulunmamaktadır. 

İmar Planlama Şube Müdürlüğü; 

Yapılan incelemede söz konusu Merkez İlçesi, Kepez Beldesi 6931 parselin 1/100.000 ölçekli 

Çevre Düzeni Planında "Kentsel Gelişme Alanı", kısmen de "Tarım Alanı" kullanımında 

kaldığı anlaşılmakla birlikte, Çevre Düzeni Planı Plan Hükümlerinin "7.Genel Hükümler" 

başlığı altında; "7.34. Bu plan ile belirlenen kararların yanı sıra ihtiyaç olması halinde 

güvenlik, sağlık, eğitim vb. Sosyal donatı alanları, büyük kentsel yeşil alanlar, kent veya 

bölge/havza bütününe yönelik her türlü atık bertaraf tesisleri ve bunlarla entegre geri kazanım 

tesisleri, arıtma tesisleri, sosyal ve teknik alt yapı, belediye hizmet alanı, mezbaha ve otogar 

alanlarına ilişkin alt ölçekli planlar, ÇED yönetmeliği kapsamında kalanlar için "ÇED 

olumlu" veya "ÇED gerekli değildir" kararının bulunması, ÇED yönetmeliği kapsamı dışında 

olanlar için ise ilgili kurum ve kuruluşların uygun görüşlerinin olması kaydıyla bu planda 

değişikliğe gerek olmaksızın kurum ve kuruluşların görüşlerine uyularak ilgili idaresince 

hazırlanır ve onaylanır. Onaylanan planlar sayısal ortamda veri tabanına işlenmek üzere 

bakanlığa gönderilir. Söz konusu tesisler/tesis alanları amacı dışında kullanılamazlar. Yakma 

veya düzenli depolarının yanı sıra fiziksel/kimyasal/biyolojik önişlem ünitelerini içeren 

entegre atık bertaraf veya geri kazanım tesislerinin yer seçiminde, atığın en yakın ve en uygun 

olan tesiste bertaraf edilmesi ilkesi çerçevesinde, bölgenin atık miktarı dikkate alınarak ilgili 

kurum ve kuruşların görüşü doğrultusunda tesisin yer seçimi belirlenir." hükmü yer 

almaktadır. Bu çerçevede yapılmak istenilen "Resmi Kurum Alanı (Orman Bölge 

Müdürlüğü)" amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planına ilişkin iş 

ve işlemlerin çevre düzeni planının 7.34 numaralı plan hükmü uyarınca ilgili kurum ve 
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kuruluşların uygun görüşleri, 3194 sayılı İmar Kanunu, Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği 

ve meri mevzuat kapsamında İdarenizce yürütülebileceği değerlendirilmektedir. 

Milli Emlak Müdürlüğü; 

Yapılan görüşme ve incelemeler sonucunda; İlimiz, Merkez ilçesi, Kepez beldesi, tapunun 

6931 parsel numarasında kayıtlı, orman vasıflı taşınmazın 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planında, ‘'Park, Yol ve Orman Alanı ‘' fonksiyonlarında, bir kısmı da plan dışında 

kalmaktadır. 

Söz konusu taşınmazları içeren 1/5000 Nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planı 

tadilatının yapılmasının Hazine hak ve menfaati açısından uygun olacağı kanaati 

oluşmaktadır. 

ÇED ve Çevre İzinlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğü; 

29/07/2022 tarih ve 31907 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED 

Yönetmeliği Ek-1 Listesinde ve Ek-2 Listesinde yer alan faaliyetin yapılmasının planlanması 

halinde Proje Tanıtım Dosyası veya Çevresel Etki Değerlendirme Başvuru Dosyası ile 

başvuru yapılacağının plan notlarına eklenmesi gerekmektedir. 

 

Çanakkale İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 11617613 Sayılı Kurum Görüşü; 

İlgi yazı ile Merkez İlçesi, Kepez Beldesi 0 ada 6931 parsel numaralı taşınmazda Resmi 

Kurum Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı imar planı değişikliği yapılmak istenmesi 

talebi ile ilgili Kurum görüşümüz sorulmuştur. İmar planı değişikliği çalışması yapılmak 

istenilen söz konusu taşınmaz ile ilgili başvuru evrakı ve ekleri ile Bakanlığımız TAD Portal 

Sistemi üzerinden yapılan incelemede vasfının "Orman" olduğu tespit edilmiş olup 5403 

sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında yapılacak bir işlem 

bulunmamaktadır. 

 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 25. Bölge Müdürlüğü DSİ 252. Şube Müdürlüğünün 

27.10.2023 Tarih 3977191 Sayılı Kurum Görüşü; 

İlgi başvurunuzda; Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez Beldesi, 6931 parsel numarasıyla kayıtlı 

taşınmaz için Resmi Kurum Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım 
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İmar ve 1 /1000 ölçekli Uygulama İmar planı yapılmak istenildiği belirtilerek, konuya ilişkin 

Kurum görüşümüzün bildirilmesi istenilmektedir. 

Çanakkale H16-c3 nolu 1/25 000 ölçekli harita üzerinde işaretlenmiş olan "Maliye Hazinesi" 

adına kayıtlı toplam 130.186,95 m2 lik alana sahip söz konusu taşınmazla ilgili yapılan 

incelemede, Kurumumuza ait herhangi bir gölet ve barajın rezervuarında, sulama ve 

toplulaştırma sahasında, içme suyu maksatlı göl ve barajların içme suyu koruma alanları 

içerisinde ya da su toplama havzasında ve ilan edilen YAS koruma alanında bulunmadığı 

tespit edilmiştir. 

Ancak, söz konusu parselin doğusunda ve güneydoğusunda, parsel sınırları içerisinden 

kuzeydoğu-güneybatı yönünde akışı olan Sülüklü deresinin, yine parsel sınırları içerisinde 

doğu-batı yönünde akarak Sülüklü deresine bağlanan dere yatağının geçtiği tespit edilmiştir. 

Bu sebeple, ekli halihazır haritada turuncu renkle işaretlenen sınırla, parsel sınırı arası dere 

yatağı olarak ayrılmalıdır. 

Ayrıca, dere yatağı güzergahı boyunca (ekli halihazırda turuncu renkle işaretli sınır) dere 

yatağının bakım, onarım ve işletme çalışmalarında kullanılmak üzere, en az 6,00 m. 

genişliğinde devamlılığı olan işletme-bakım yolu ayrılması, dere yatağı ve işletme bakım 

yolunun imar planlarına işlenmesi ve taşınmaz içerisinde kalan işletme-bakım yollarının 

(pasif yeşil alan) olarak terk işlemlerinin yapılması gerekmektedir. Aynı zamanda bu yollar, 

dere yatağının ıslah ve bakımlarının yapılması amacıyla kullanılacağından, genel trafiğe ve 

kullanıma açılmamalıdır. Söz konusu alanda herhangi bir sabit veya seyyar tesis yapılmaması, 

çok yıllık bitki dikilmemesi gerekmektedir. 

Bununla birlikte, "Zaruret halinde, DSİ ekipleri tarafından makina ekipmanlarıyla dere 

yataklarına ulaşım, faaliyet sahibince sağlanacaktır." İbaresi, plan notlarına işlenmelidir. 

Derelerin yatağını daraltacak, akış rejimini bozacak herhangi bir faaliyette bulunulmaması, 

inşaat ve işletme aşamasında oluşacak atıkların dere yataklarında depolanmaması, 09 Eylül 

2006 tarih ve  26284 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2006/27 sayılı Dere Yatakları ve 

Taşkınlar konulu (Mülga) Başbakanlık Genelgesi, 20 Şubat 2010 tarih ve 27499 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 2010/5 sayılı Akarsu ve Dere Yataklarının Islahı konulu (Mülga) 

Başbakanlık Genelgesi, 3 Mayıs 2019 tarih ve 30763 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Taşkın ve Rüsubat Kontrolü Yönetmeliği ile Balıkesir Valiliğince Valilik İlan panosunda ilan 

edilerek duyurulan ve ilgili Kurumlara gönderilen 30.04.2012 tarih ve 2012/1 nolu Valilik 

kararı hükümlerine uyulması gerekmektedir. 17.03.2010 tarih ve 1987 sayılı Acil ve Afet 

Durum Yönetimi Başkanlığı yazısında; "Derelerin üzerleri kesinlikle kapatılmayacaktır" 
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ifadesi yer aldığından, dere yatağının üzeri hiçbir biçimde kapatılmamalıdır. Ulaşım yolu 

yapım ve bakım çalışmaları için derelerin üzerinden geçiş sağlanması amacıyla, sanat yapısı 

yapılmasına ihtiyaç duyulması halinde, Kurumumuzdan ayrıca izin alınması ve dere yatak 

güzergâhlarında Kurumumuzun izni olmaksızın değişiklik yapılmaması gerekmektedir. 

Zorunlu olarak yapılacak dere yol geçişlerinde, derenin Q500 yıllık taşkın debisini geçirecek 

şekilde ve asgari (2,00x2,00) m. ebatlarında Karayolu Tip menfez ya da tercihen tek açıklıklı 

köprü yapılması uygun görülmektedir. 

Ayrıca, derenin olası taşkınları nedeniyle, yapılacak olan yapıların su basman kotunun doğal 

zemin kotundan yeterli yükseklikte uygulanması, faaliyet sahibinin ve taşınmaz üzerindeki 

yapılaşmadan dolayı 3. Kişilerin görebileceği zarar ziyan hususunda DSİ'den zarar ziyan talep 

edilmemesi, taşkın zararlarından DSİ'nin sorumlu tutulmaması gerekmektedir. Dere 

yataklarına çok yakın konumda gerçekleştirilecek faaliyetlerde, taşkın nedeniyle oluşabilecek 

her türlü can ve mal kaybı tamamıyla faaliyet sahibinin sorumluluğundadır. 

Söz konusu taşınmazda, aşırı yağışlarda oluşabilecek çevre, yüzey ve yamaçlardan gelecek 

suların drenajıyla ilgili tüm tedbirlerin faaliyet sahibi tarafından alınması gerekmektedir. 

Söz konusu alanda yeraltı suyu problemi yoktur. Su ihtiyacının yeraltı suyundan sağlanmak 

istenmesi halinde, faaliyete başlamadan önce 167 sayılı Yasa uyarınca Kurumumuzdan izin 

alınmalı, 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Su Kirliliği 

Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine ve Yeraltı Sularının kirlenmeye ve bozulmaya karşı 

korunması hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulmalıdır. 

Söz konusu parselde zemin etüdüne yönelik sondaj yapılması halinde, sondaj çalışmaları 

esnasında yeraltı suyunun korunması amacıyla ihtiyaç duyulan önlemlerin alınması. Proseste, 

bentonit haricinde başka katkı maddesi ve kimyasal kullanılmaması ve sondaj işlemi sırasında 

varsa tatlı su temini sağlanan akifer kısmın, çimento ile tecrit edilerek geçilmesi 

gerekmektedir. 167 sayılı Yeraltı Suları Hakkındaki Kanun, 7 Nisan 2012 tarih ve 28257 

sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 

Korunması Hakkındaki Yönetmelik ve 10 Ekim 2012 tarih ve 28437 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma Alanlarının 

Belirlenmesi Hakkındaki Tebliğ hükümlerine uyulması gerekmektedir. 

Söz konusu alanda çalışan kişilerden kaynaklanan muhtemel evsel nitelikli atık sular 

(fosseptik) ve işletmelerden kaynaklanacak atık sularla ilgili 31 Aralık 2004 tarih ve 25687 

sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği hükümlerine 

uyulmalıdır. Bu çerçevede sıvı fazda oluşacak atıkların arıtılarak ve/veya bir kanalizasyon 
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sistemine verilerek, katı fazda oluşacak atıkların ise geçirimsizliği sağlanmış ortamlarda 

depolanarak ilgili mevzuat çerçevesinde bertaraf edilmesi sağlanmalıdır. Arıtılmış olsa dahi 

atık suların, İdaremizce inşa edilerek işletmeye açılmış sulama, drenaj tahliye kanalları ve 

ıslah edilmiş veya doğal dere yataklarına deşarjı gerektiği durumda, Kuruluşumuzca 

değerlendirilmek üzere, ayrıca müracaatta bulunulması gerekmektedir. Gerekli izinler 

alınabildiği takdirde yapılacak tesislerin, işletmelerin ya da yerleşimlerin atık sularının 

yerüstü ve yeraltı sularını kirletmesi önlenmelidir. 

Söz konusu alanda tespit edilecek çeşme, kaynak, pınar, kuyu vb. gibi yapıların korunması 

için gerekli tedbirlerin faaliyet sahibince alınması gerekmektedir. Planlama alanı içerisinde ve 

civarında su kaynağına rastlanılması durumunda Kurumumuzla irtibata geçilmeli, su kaynağı 

ve kaynağı besleyen alanda herhangi bir tahribat yapılmamalı, bu alanlarda faaliyet 

yapılmamalıdır. 

Söz konusu taşınmaz ile ilgili bilgiler teknik tespit niteliğindedir. Yasal mevzuat uyarınca 

istenilen amaçla kullanılması yönünde plan kararı alma yetkisine sahip ilgili Kamu Kurum 

veya Kuruluşu kararı öncesi değerlendirmeler için veri oluşturmayı amaçlamaktadır. 

Yukarıda belirtilen hususlara uyulması ve diğer gerekli tüm izinlerin alınmış olması kaydıyla, 

Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez Beldesi, 6931 parsel numaralı taşınmaz için "Resmi Kurum 

Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü)" amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar planı ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar planı yapılmasında Kurumumuz mevzuatı açısından bir sakınca 

bulunmamaktadır. 

 

Çanakkale Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 17.10.2023 Tarh 17 Saylı Kurum Görüşü; 

Müdürlüğümüz kayıtlı evrak posta (KEP) sistemine 16.10.2023 tarihinde ulaşan ilgi yazı ile 

Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, 6931 parsel nolu taşınmazda "Resmi Kurum 

Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü)" amaçlı imar planı değişikliğine esas olmak üzere 

Müdürlüğümüzün görüşü talep edilmiştir. 

Söz konusu alanda Bakanlığımızca ilan edilmiş ya da çalışmaları devam eden Endüstri 

Bölgesi, Organize Sanayi Bölgesi ve Sanayi Sitesi bulunmadığından mer’i mevzuata 

uyulması koşulu ile 1/5.000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

değişikliği yapılması hususunda Kurumumuz faaliyetleri açısından sakınca bulunmamaktadır. 
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Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdürlüğünün 

02.10.2023 Tarih 9500998 Sayılı Kurum Görüşü; 

İlgi sayılı dilekçeniz ekinde gönderilen Çanakkale ili, Merkez ilçesi, Kepez beldesi 6931 

parsel numaralı taşınmaz orman sınırları içerisinde ve orman sayılan yerlerdendir bu sebep ile 

orman alanları imar uygulamasına konu edilemez. Ancak ;6831 sayılı Orman Kanunun 

17.maddesine göre devlet ormanları içinde bu ormanların korunması, istihsal ve imar ile 

alakalı olarak yapılacak her nevi bina ve tesiser müstesna olduğundan Çanakkale ili, Merkez 

ilçesi, Kepez beldesi, 0 ada 6931 (Yeni;433 Ada 1 Parsel) numaralı taşınmaz üzerinde Resmi 

Kurum Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı görüşü verilmesinde kurumumuzca sakınca bulunmamaktadır. 

 

Çanakkale İl Kültür Turizm Müdürlüğü 4246343 Sayılı Kurum Görüşü; 

İlgi yazınızla İlimiz, Merkez İlçe, Kepez Beldesi, 6931 parselde Resmi Kurum Alanı (Orman 

Bölge Müdürlüğü) amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planı değişikliği çalışmalarına esas Müdürlüğümüz görüşü talep edilmiştir. 

Söz konusu parsel 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu kapsamında ilan edilen Kültür ve 

Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi veya Turizm Merkezi sınırları içinde kalmamakta olup, 

Müdürlüğümüzce herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. 

 

Çanakkale Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 4273613 sayılı 

kurum görüşü; 

Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, 6931 sayılı parselde Resmi Kurum Alanı 

(Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliğine esas kurum görüşümüzün iletilmesi talebini konu alan ilgi yazı ve ekleri 

gereği söz konusu taşınmaz Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde incelenmiştir. 

Müdürlüğümüz uzmanlarınca talebe konu alana ilişkin hazırlanan teknik raporda; dosya/arşiv 

incelemesi sonucu alanın kültür varlığı açısından Kurullarca onaylı herhangi bir sit alanında 

kalmadığı, taşınmazın bir kısmının sık fıstık çamı ile kaplı olduğu, arazi şartları ve bitki 

örtüsü elversiği ölçüde yapılan yüzey araştırmasında taşınır-taşınmaz kültür varlığına 

rastlanılamadığı ifade edildiğinden, 2863 sayılı Yasanın 4. maddesi kapsamında, ileride 

yapılacak uygulamalarda taşınır-taşınmaz herhangi bir kültür varlığına rastlanılması 

durumunda çalışmaların ivedilikle durdurularak en yakın mülki amirliğe haber verilmesi 
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kaydıyla Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, 6931 sayılı parselde Resmi Kurum 

Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı çalışmalarının yapılmasında kültür varlığı açısından 2863 sayılı Yasa kapsamında 

sakınca bulunmamaktadır. 

 

TEİAŞ 2.Bölge Müdürlüğü Tesis ve Kontrol Müdürlüğünün 2072056 Sayılı Kurum 

Görüşü; 

İlgi yazıda konusu Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi 6931 parsel nolu taşınmaz mal 

üzerine "Resmi Kurum Alanı (Orman Bölge Müdürlüğü)" amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar 

planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar planı yapımı için Teşekkülümüz görüşü talep 

edilmektedir. 

Söz konusu parsel sınırları dahilinden geçen Teşekkülümüze ait, mevcut ve tesisi planlanan 

herhangi bir enerji iletim hattı bulunmamaktadır. 

 

UEDAŞ Çanakkale İşletme Müdürlüğünün 09.10.2023 Tarih 23543 Sayılı Kurum 

Görüşü; 

İlgi yazı ile; Çanakkale ili, Merkez ilçesi, Kepez beldesi 6931 parselde Resmi Kurum Alanı 

(Orman Bölge Müdürlüğü) amaçlı imar planı değişikliği yapılmak için şirketimiz görüşü 

sorulmuştur. 

Yapılan incelemeler neticesinde 6391 numaralı parselde orman izinleri alınmış trafo ve yer 

altı enerji nakil hattımız bulunduğu tespit edilmiştir. Yatay ve Düşey Emniyet Mesafeleri 

30.11.2000 gün ve 2246 sayılı Resmî Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Elektirkli 

Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği 44. Maddesinin (h) ve (i) fıkralarında belirtilmiş olup 

bu yönetmeliğe göre hareket edilmesi gerekmektedir. 

Söz konusu parselde yapılacak olan çalışmalarımızda adı geçen yönetmelik maddelerine göre 

hareket edilmesi, işletmesi şirketimize ait mevcut tesislerin korunması, enerji dağıtım hattının 

güzergahındaki can ve mal emniyetinin sağlanmasını temin açısından gayrimenkul üzerindeki 

kablo güzergahlarının ve irtifak haklarının korunması, trafo yerinin imar planında trafo yeri 

olarak işlemesi şartı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Yapılmasında Şirketimizce bir 

sakınca bulunmamaktadır. 



   

21 

 

BOTAŞ Güney Marmara İşletme Müdürlüğü 12.10.2023 Tarih 34400 Sayılı Kurum 

Görüşü; 

İlgi yazınızda Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez beldesi, 6931 parselde Resmi Kurum Alanı 

amaçlı imar planı değişikliği yapılmak istendiği belirtilerek Kuruluşumuzun görüşü talep 

edilmektedir. 

Bahse konu alanda doğal gaz boru hattımız bulunmamakta olup söz konusu imar planı 

değişikliği talebi Kuruluşumuzca uygun görülmektedir. 

 

Karayolları 14. Bölge Müdürlüğü 04.10.2023 Tarih 1316350 Sayılı Kurum Görüşü; 

İlgi yazı ile Çanakkale İli, Merkez İlçe, Kepez Beldesi 6931’nolu parsel hakkında kurum 

görüşümüz talep edilmektedir. 

Yapılan incelemede söz konusu parsel; mevcut devlet ve il yolları ile planlanan karayolu 

güzergahlarının dışında kaldığı tespit edilmiştir. 

 

MSB Lojistik Genel Müdürlüğü Balıkesir İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı 29.09.2023 

Tarih 2767907 Sayılı Kurum Görüşü; 

Çanakkale ili, Merkez ilçesi, Kepez beldesi, 6931 numaralı parselde “Resmi Kurum Alanı 

(Orman Bölge Müdürlüğü)” amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı değişikliği askeri planlamalar açısından sakınca teşkil edip etmediğinin 

bildirilmesi ilgi yazı ile talep edilmiştir. 

Konu ile ilgili yapılan inceleme sonucu, söz konusu planlama alanı içerisinde Millî Savunma 

Bakanlığı sorumluluğunda askeri alan, ANT akaryakıt boru hattı, mania planı, askeri yasak 

bölge ve askeri güvenlik bölgesi bulunmadığı (Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil 

Güvenlik Komutanlığı hariç) tespit edilmiştir. 

 

5.SENTEZ VE PLAN ÖNERİSİ 

 

Plan önerisine esas Çanakkale İli, Merkez İlçesi, Kepez Beldesi, , 550 ada 6 parsel, 

506 ada 2 parsel, 557 ada 1 parsel, 6931 parsel üzerinde 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

Değişikliği hazırlanmıştır. Planlama alanı, mevcut 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

H16C14D ve H16C19A paftalarında bulunmaktadır. 
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Yapılan plan değişikliğinin amacı bahse konu 550 ada 6 parsel alanında “Ticaret 

Alanı” kullanımından " Mevcut Konut(Yüksek)Alanı " kullanımına yönelik öneri 

oluşturulması,506 ada 2 parsel alanında “Ticaret Alanı” kullanımından " Ticaret-Konut Alanı 

" kullanımına yönelik öneri oluşturulması, 557 ada 1 parsel alanında “Belediye Hizmet Alanı” 

kullanımından "Mevcut Konut(Yüksek)Alanı" kullanımına yönelik öneri oluşturulması, 6931 

parsel alanında “Orman Alanı” kullanımından, "Kamu Hizmet Alanı + Rekreasyon Alanı + 

Taşkına Maruz Alanı" kullanımına yönelik öneri oluşturulması şeklinde hazırlanmıştır.557 

ada 1 parseldeki mevcut konut alanı 0.6 ha alan olup 211 kişi gelmiştir. 1ha’da 352 kişi 

olacağından dolayı yüksek yoğunluklu mevcut yüksek yoğunluklu konut alanı önerilmiştir. 

550 ada 6 parseldeki mevcut konut alanı 0.4 ha alan olup 134 kişi gelmiştir. 1ha’da 335 kişi 

olacağından dolayı yüksek yoğunluklu mevcut yüksek yoğunluklu konut alanı önerilmiştir. 

 

Planlama Alanlarına ilişkin olarak İller Bankası 24.11.2021 tarihinde onaylı 

"Çanakkale İli, Merkez İlçesi'ne Bağlı Kepez Beldesi'ne Ait İmar Planına Mikrobölgeleme 

Etüt Raporunda" Belirtilen Hususlara Aynen Uyulacaktır. 

 

Söz konusu taşınmazların belediyenin isteği üzerine plan değişikliği dosyası 

hazırlanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 6. 550 Ada 6 Parsel Meri ve Öneri 
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 Şekil 7. 506 Ada 2 Parsel Meri ve Öneri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 8. 6931 Parsel Meri ve Öneri 



   

24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 9. 557 Ada 1 Parsel Meri ve Öneri 

 

6. PLAN NOTLARI 

 

1. Çanakkale-Kepez, Mer'i 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı notları aynen geçerlidir. 

 

2. Planda yer almayan hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri geçerlidir. 
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7.EKLER 
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